
 

Comune di Grumolo delle Abbadesse 
Provincia di Vicenza 

Piazza Norma Cossetto -  36040 Grumolo delle Abbadesse (VI) 

Cod. Fisc. 80007250246 

P.I. 01526460249 

  

PROT. N. 3906                        Lì 22.04.2021 

 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.c-bis del D.Lgs.50/2016, 

per l’affidamento di lavori di cui alle categorie OG3 e OG6 per la realizzazione di un 

percorso promiscuo ciclopedonale in Via Camisana (Committenti Comuni di Grumolo delle 

Abbadesse e Camisano Vicentino) e per il rifacimento di un tratto della rete di acquedotto 

(Committente Viacqua S.p.A) - CIG (Codice Identificativo Gara) n. 8554822E6E CUP (Codice 

Univoco Progetto) n. I41B19000540007 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Si rende noto che con Determinazione del Responsabile dell’Area 2 – Tecnica LLPP n.117 del 21.04.2021, 
sono stati definitivamente aggiudicati i lavori di in oggetto. 
 

Procedura di gara: Procedura negoziata ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.c-bis del D.Lgs.50/2016, rif. Lettera 
di invito prot. n°GE/2021/0000935 del 12.01.2021 della Stazione Unica Appaltante (Provincia di Vicenza). 
Criterio del minor prezzo (ribasso unico sull’elenco prezzi a base di gara) con esclusione automatica delle 
offerte anomale ai sensi dell’art.1, c.3, del D.L. n.76/2020, convertito in Legge 120/2020. 
 

IMPORTI IN APPALTO: 
 

Ente Lavoro Base d’appalto 

di cui 

Lavori Sicurezza* 

Comuni di Grumolo delle 

Abb. e Camisano Vic.no 

Percorso promiscuo 

pedonale e ciclabile  

€ 410.000,00 € 400.053,90 € 9.946,10 

VIACQUA Acquedotto € 86.000,00 € 83.946,10 € 2.053,90 

(*) non soggetti a ribasso € 496.000,00 € 484.000,00 € 12.000,00 

 
Modalità di stipula del contratto: il contratto sarà stipulato “a misura” . 
 

Numero operatori economici invitati : 20 
 

Elenco dei concorrenti ammessi che hanno partecipato alla gara (17): 
 

1 ICS IMPRES. CONGLOM. STRADE SRL VIA PIEROBON 5/7  - 35010 LIMENA (PD) 

2 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL VIA VANZO NUOVO 61/A - 36043 CAMISANO (VI) 

3 EXCAVATION 2000 S.N.C. VIA CARBONARE, 9 - 36047 MONTEGALDA (VI) 

4 COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO S.R.L. VIA VITTORIO VENETO, 49 - 36050 QUINTO VIC (VI) 

5 SCHIAVO SRL VIA ASPROMONTE, 6 - 36015 SCHIO (VI) 

6 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. VIA DEGLI ARTIGIANI SN- 35042 ESTE (PD) 

7 COSTRUZIONI FRIGO SRL VIA DELL'ARTIGIANATO 78/58 - 36023 LONGARE (VI) 



8 ADIGE STRADE SRL VIA CADALORA, N.1 - 37060 TREVENZUOLO (VR) 

9 COSTANTINI COSTRUZIONI VIA PIETRO ROI, 18 - 36066 SANDRIGO (VI) 

10 COSTRUZIONI CASAROTTO SPA VIA STRADA DELLA BARICATA, 37 - 38059 CASTEL IVANO (TN) 

11 AGOSTINI GIAMPIETRO SRL VIA DEI ROVERI, 4 - 36011 ARSIERO (VI) 

12 MICROSCAVI SRL VIA GALILEI, 39 - 36030 COSTABISSARA (VI) 

13 COLOGNA SCAVI SRL VIA MELARO, 27 - 36075 MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 

14 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA VIA ASTICO SN - 36066 SANDRIGO (VI) 

15 MOLON GRAZIANO SRL UNIPERSONALE VIA DELLA CONCIA, 111 - 36071 ARZIGNANO (VI) 

16 LA CITTADELLA SNC  VIA VALLONA, 98 - 35020 CODEVIGO (PD) 

17 GEROTTO FEDERICO SRL VIA CROCE, 26 - 35011 CAMPODARSEGO (PD) 
 

Soglia di anomalia: 14,5795% 
 
Aggiudicatario:   LA CITTADELLA SNC  DI FERRARA ANDREA & C. CON SEDE IN VIA VALLONA, 98 A CODEVIGO (PD), 

partita iva 01551830282 che ha presentato un ribasso del 14,562% sull’importo a base 
d’appalto. 

 

Graduatoria finale concorrenti che hanno presentato un’offerta non anomala:  
RIBASSO %  

1 LA CITTADELLA SNC  VIA VALLONA, 98 - 35020 CODEVIGO (PD) 14,562 

2 IMPRESA EDILE ABBADESSE 
SRL VIA VANZO NUOVO 61/A - 36043 CAMISANO (VI) 

14,404 

3 COLOGNA SCAVI SRL VIA MELARO, 27 - 36075 MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 14,365 

4 COSTRUZIONI COGATO 
GEOM. ALBERTO S.R.L. VIA VITTORIO VENETO, 49 - 36050 QUINTO VIC (VI) 

14,268 

5 SCHIAVO SRL VIA ASPROMONTE, 6 - 36015 SCHIO (VI) 14,113 
6 COSTRUZIONI GENERALI 

GIRARDINI SPA 

VIA ASTICO SN - 36066 SANDRIGO (VI) 14,021 

7 AGOSTINI GIAMPIETRO SRL VIA DEI ROVERI, 4 - 36011 ARSIERO (VI) 13,999 

8 COSTRUZIONI FRIGO SRL VIA DELL'ARTIGIANATO 78/58 - 36023 LONGARE (VI) 13,980 

9 COSTANTINI COSTRUZIONI

  

VIA PIETRO ROI, 18 - 36066 SANDRIGO (VI) 13,872 

10 MICROSCAVI SRL VIA GALILEI, 39 - 36030 COSTABISSARA (VI) 13,562 

11 ICS IMPRES. CONGLOM. 

STRADE SRL 

VIA PIEROBON 5/7  - 35010 LIMENA (PD) 13,519 

12 COSTRUZIONI CASAROTTO 

SPA 

VIA STRADA DELLA BARICATA, 37 - 38059 CASTEL IVANO (TN) 3,980 

 
 

Informazioni: Ufficio Lavori Pubblici – Piazza Norma Cossetto, piano terra (tel. 0444/265011,  
llpp@comune.grumolodelleabbadesse.vi.it. 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 2 -LLPP 
(geom. Alida Terzo) 

 

 

mailto:llpp@comune.grumolodelleabbadesse.vi.it

